

Tomasz Czechowicz wyróżniony przez Digital Academy w kategorii Inwestycje, tytułem Digital Shaper w ramach Festiwalu Cyfryzacji.

02.10.2019

1 października wręczono po raz drugi statuetki dla laureatów Digital Shapers. W kategorii „Inwestycje” wyróżniono Tomasza Czechowicza, partnera zarządzającego i założyciela Grupy MCI, Kingę Stanisławską, partnera zarządzającego i założycielkę Experior Venture Fund oraz Pawła Borysa, prezesa zarządu Polskiego Funduszu Rozwoju.

Jury doceniło dokonania zawodowe z zakresu cyfryzacji i nowych technologii.

– Od ponad 20 lat wspieramy firmy technologiczne, umożliwiając im rozwój i osiągnięcie pozycji liderów rynku nie tylko w Polsce, ale i w regionie. Cieszę się, że starania i wysiłek całego zespołu Grupy MCI zostały docenione – skomentował Tomasz Czechowicz. – Stale poszukujemy dojrzałych firm technologicznych, aby pomóc im w wejściu na kolejny etap rozwoju. Wspieramy je zarówno finansowo, jak i dzieląc się naszym know-how w zakresie transformacji cyfrowej biznesu. – dodał Czechowicz.

Digital Shapers to unikatowa lista wyróżniająca wybitne osobowości cyfrowego świata i nowych technologii w Polsce organizowana przez Fundację Digital Poland. Misją fundacji jest uczynienie z Polski jednego z głównych centrów innowacji cyfrowych na świecie.

Wyłonienie Digital Shapers jest sposobem na wyróżnienie osób, które mają ponadprzeciętny wkład w rozwój gospodarki cyfrowej w Polsce. Obok kategorii „Inwestycje”, wyróżnienia zostały przyznane także w obszarach: wizjoner, edukacja, transformacja cyfrowa oraz innowacje i technologie.

Kluczowymi wartościami przy opracowywaniu merytorycznych założeń listy są transparentność i wiarygodność całego procesu wyłaniania zwycięzców. Digital

Academy to niezależne grono 174 wybitnych ekspertów świata nowych technologii, którzy anonimowo wybierają laureatów. Proces zgłaszania kandydatów do nagrody Digital Shaper jest publiczny. Przewodniczącym Digital Academy w 2019 roku był Krzysztof Nowakowski, prezes Korn Ferry w Polsce.